Ofício Gab. nº 134/2025                                           Serafina Corrêa, RS, 25 de março de 2025.

Sua Excelência

Vereadora Morgana de Fátima Tecchio

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Serafina Corrêa – RS

Assunto: Resposta à convocação para esclarecimentos sobre o Projeto de Lei nº

22/2025

Senhora Presidente,

Cumprimentando-a cordialmente, acusamos o recebimento do memorando refe-

rente à convocação para esclarecimentos sobre o Projeto de Lei nº 22/2025.

Informamos que a Secretária Municipal de Saúde, Sra. Priscila Ana Bonet, esta-

rá presente na reunião da Comissão de Constituição, Justiça e Redação Final (CCJRF), con-

forme solicitado, no dia 31 de março de 2025, às 8h30min, para prestar os devidos esclareci-

mentos aos Vereadores.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer informações adicionais.

Atenciosamente,

Respeitosamente,

Daniel Morandi

Prefeito Municipal

		2025-03-25T09:58:03-0300
	DANIEL MORANDI:00156872013